
EM  Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0063/2015 

Retifica o Art. 22 da Resolução do CEPE n. 
0050/2015, de 20/3/2015, que aprova composição 
de Banca Examinadora de Concurso Público para 
Professor. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições e à vista do contido no Memorando n. 037/2015/CIC, de 1 2/4/2015 (UnBDoc 
n. 4046312015, de 1 2/4/2015), 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Retificar o Art. 22  da Resolução do CEPE n. 0050/2015, de 20/3/2015, que 
aprova composição de Banca Examinadora de Concurso Público para 
Professor. Onde se lê "Secretária Administrativa da Comissão 
Examinadora: Paula Lais Romeiro da Silva Calixto, matrícula 1055101", 
leia-se "Secretário Administrativo da Comissão Examinadora: Solano 
Oliveira Rodrigues, matrícula 122416". 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 7 de abril de 2015. 

Sô °  
Presidente 

CIcó pia: GRE/VRT/IEICC/DGP 
FFS/gjc 


